

زمین احداث درمانگاه تامین اجتماعی در شمال شهر بیرجند تامین نشد

مدیر درمان تامین اجتماعی استان در خصوص روند ساخت درمانگاه در شمال شهر بیرجند گفت: طبق مصوبه مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، سازمان درمانگاهی برای شمال شهر احداث می کند به شرطی که زمین رایگان را استان تامین کند که تاکنون نشده است. ابوالفضل سبحانی، با بیان اینکه بیمارستان میلاد بیرجند به شکل هیئت مدیره ای در استان اداره می شود و این یک ضعف است، گفت: اولویت کار سازمان تامین اجتماعی استان در دولت سیزدهم تغییر ساختار بیمارستان میلاد بود که در سفر رئیس جمهور اولین مصوبه استانی قرار گرفت و در نهاد ریاست جمهوری نیز قول تغییر ساختار را گرفته ایم و در برنامه سازمان قرار دارد. وی گفت: همچنین درمانگاه قاین سالها اشتباهها در یک زمین دولتی کنگ زنی شده بود که قابل واگذاری نبود و این موضوع نیز گشایی شده و زمین دیگری را شهرستان به این موضوع اختصاص داد و به دنبال مراحل بعدی آن هستیم. ... مشروح در صفحه ۵



بازگشت حیات به روستاهای با بافت با ارزش خراسان جنوبی

حل چالش پروازهای استان نیازمند ورود نمایندگان

چگونه به استان خیانت نکنیم؟

تاریخ پر است از خیانت های بزرگ و کوچکی که آدم های ریز و درشت در حق مردم، جغرافیه آینده، سرنوشت و فردای خودشان و دیگران انجام داده اند. جغرافیای خیانت، محصور به زمان و مکان خاصی نیست، بزرگ و کوچک هم ندارد، و آدم های خیانت کار هم ریز و درشت ندارند یا روی پیشانی هایشان نوشته که این آقا یا خانم، در حق استان خیانتی انجام داده یا قرار است انجام بدهد. خیانت، فقط اسیر در دایره ی آدم فروشی بودن یا پشت پا زدن به محبت ها و لطف ها و علائق نیست. خیانت، گاهی به نوع نگاه آدم ها و عملکردهایشان در صفحات تاریخ یک منطقه هم بر می گردد. آیا می شود در استان خراسان جنوبی، به حق استان و مردمش خیانت کرد؟ بله! آیا می توان فردای استان را زیر پای چنین خیانت هایی له کرد؟ بله! چگونه می توانیم به استان خیانت نکنیم؟ با چه عملکردهایی؟ با چه رفتارهایی؟ با چه حرکت ها و انتخاب هایی؟ شاید این طور: ۱- مستقل و آزاده باشیم. سعی کنیم خریده نشویم. ۲- منافع عمومی، منافع استانی، منافع مردم را بر منافع شخصی یا آنچه برخی ... ادامه در صفحه ۲

شرایط استان برای اخذ مالیات در نظر گرفته شود

کمبود پزشک مشکل پیش روی طرح پزشک خانواده

اولین کلینیک فوق تخصصی در در استان راه اندازی شد



برادر ارجمند جناب آقای دکتر اشرفی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

اهتمام ویژه، درایت و حمایت های ارزنده جناب عالی در راستای اشتغال زایی موجب دلگرمی تلاشگران عرصه کار و تلاش است. تقدیر وزیر محترم کار در نشست هم اندیشی معاونان هماهنگی امور اقتصادی استانداری های سراسر کشور از عملکرد برتر استان خراسان جنوبی در تحقق اهداف اشتغال زایی دولت سیزدهم، حاصل نگاه بلند و همت والای شما است. سعادت و توفیقات روزافزونتان را از درگاه بلند خالق متعال آرزو دارم.

سید محمدحسین زینلی
مدیر عامل شرکت کوپرتایر



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سیمان باقران (سهامی عام)

شماره ثبت: ۱۳۹۷ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۳۱۱۵۶ بدینوسیله از تمامی سهامداران محترم و نمایندگان قانونی صاحب سهام شرکت سیمان باقران (سهامی عام) دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان باقران که ساعت ۱۰:۰۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ به آدرس: خراسان جنوبی شهرستان درمیان، کیلومتر ۳۴ جاده اسدییه به بازارچه مرزی میل ۷۳، کارخانه سیمان باقران برگزار می گردد حضور بهم رسانند. شایان ذکر است سهامداران محترمی که تمایل به حضور در جلسه مذکور را دارند برای دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن برگه سهام و کارت شناسایی معتبر و یا وکالتنامه رسمی در ساعات اداری روزهای ۲۴ لغایت ۲۸ تیرماه به امور سهام شرکت، واقع در خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - بیست متری یاس شرکت سیمان باقران مراجعه نمایند. (ضمناً وسیله ایاب و ذهاب روز مجمع در محل دفتر مرکزی شرکت آماده حرکت به سمت کارخانه می باشد) اشخاص حقیقی یا حقوقی که قصد کاندیدا شدن به عنوان بازرس یا حسابرس قانونی را دارند برای تکمیل فرم و ارائه مدارک شناسایی می بایست تا پنج روز قبل از تشکیل مجمع به شرکت سیمان باقران مراجعه و احراز هویت شوند. دستور جلسه: - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی - تصویب صورت های مالی سال (دوره) مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ - تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود سهام سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ - انتخاب حسابرس و بازرس قانونی. - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار - تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره - سایر موارد

هیئت مدیره شرکت سیمان باقران (سهامی عام)



جناب آقای مهندس زینلی عنوان چهره ماندگار صنعت استان

را که به درستی شایسته آن برادر ارجمند که الگوی بسیاری از جوانان این خطه می باشید، ارج می نهیم و از یتکنا بی همتا سلامتی و موفقیت روزافزون تان و مجموعه تحت پوشش را آرزو مندیم.

شرکت طاق بیست - صباغ



جناب آقای مهندس باقری

کسب عنوان واحد نمونه کشوری برای شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور را که حاکمی پشتکار، صداقت و موفقیت آن برادر ارجمند و پرسنل شرکت می باشد ارج می نهیم و موفقیت روز افزون تان را از خداوند منان مسئلت داریم.

شرکت طاق بیست - صباغ

به مناسبت سومین روز در گذشت مادری مهربان و خواهری عزیز مرحومه مغفوره **بی بی عفت طایفی (فرزند سید ابراهیم طایفی)** مجلس ترحیمی امروز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ از ساعت ۴ الی ۵ بعدازظهر در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی قرین امتنان است. خانواده های طایفی و سایر بستگان

جناب آقای مهندس پوزشی

(شرکت توزیع نیروی برق استان) با کمال تأثر درگذشت **والده مکرمه** جناب عالی را تسلیت گفته و از خداوند منان طلب مغفرت برای آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان را مسئلت داریم. شرکت های آریا سولار صنعت و سولار زرین خاوران

دیدگاه خوانندگان
پیام رسانی‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۴۲۰۳۰۰

آینده‌ای که برای استان متصور نیست

بارها و بارها در روزنامه شما در خصوص بی تدبیری ها در گذشته خواننده ام و یک سوال برابم پیش آمده که آیا تمام اتفاقات ریشه در گذشته دارد و ما امروز برای آینده استان چه فکری کرده ایم. مثالی بزنم تا چند سال پیش من و شما غصه می خوردیم که مردم خوزستان در گرد و غبار و ریزگردها دارند خفه می شوند و صد البته به وضعیت شهر و محل زندگی خودمان می بایدید هر چند کارشناسان دالما هشدار می دادند که استان ما در معرض خطر است و باید فکری کرد اما کدام نگاه آینده نگر در استان وجود داشت که بخواهد جلوی این کار را بگیرد و الا ن متاسفانه اوضاع ما به مراتب بدتر از سایر نقاط کشور است. تا همین چند سال پیش اگر می گفتید در ترافیک مستمم به شما می خندیدند اما حالا امروز شما چقدر از وقتتان را در ترافیک های ظهر یا عصر یا اول صبح بیرجند می گذرانید و اینها همه قابل پیش بینی بود و هشدار داده شده بود اما کسی توجه نمی کرد.خیلی هامی گفتند استان ما به عنوان تولید کننده مرغ با نوع مدیریت دولتی ها به سمتی خواهد رفت که در سال های آتی به وارد کننده مرغ تبدیل شویم هر چند هنوز اتفاق نیفتاده اما چون مسئولان عوایب تصمیماتشان در آینده را نمی بینند و احتمالا آن زمان یا بازننشسته اند یا استان را ترک کرده اند گوش کسی بدهکار نیست. لطفاکاری کنبد که مسئولان به آینده بیشتر فکر کنند و عوایب تصمیماتشان را جدی تر ببینند. به آوا هم پیشنهاد می کنم در روزنامه متولی تصمیمات را معرفی کند که آیندگان با ورق زدن روزنامه کاملا متوجه شوند که در گذشته چه کسانی مصوب برخی اتفاقات بوده اند.

خبر خوب اشتغال نخبگان با اجرای طرح بورسیه صنعتی در استان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی از اجرای طرح بورسیه صنعتی با هدف ایجاد اشتغال برای نخبگان خبر داد.
به گزارش تسنیم ، جواد اشرفی در کارگروه اجرا و نظارت بورسیه صنعتی استان خراسان جنوبی، اظهار کرد:در دولت سیزدهم برای ایجاد اشتغال نخبگان، طرح‌های مختلفی در حال اجرا است که یکی از این طرح‌ها بورسیه صنعتی است. وی متذکر شد: در قالب اجرای طرح بورسیه صنعتی، دانشجویان نورود نخیه از طریق کنکور سراسری در دانشگاه بیرجند، دانشگاه صنعتی و دانشگاه بزرگمهر قاینات با مشارکت واحدهای اقتصادی استان به‌شکل بورسیه‌پذیرفته می‌شوند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: بنیاد نخبگان مجری اصلی این طرح است و متناسب با ظرفیت‌ها و نیازهای موجود در واحدهای اقتصادی خراسان جنوبی و رشته‌های دانشگاه‌های مورد نظر، دانشجویان نخیه بورسیه می‌شوند. اشرفی تصریح کرد: بخشی از کمک هزینه اولیه توسط بنیاد نخبگان و بخشی دیگر آن توسط واحدهای اقتصادی استان پرداخت خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار عنوان کرد:دانشجویان نخیه‌بعد‌از‌اتمام تحصیلات، در واحدهای اقتصادی استان جذب خواهند شد. اشرفی، با بیان اینکه حضور دانشجویان نخیه در واحدهای اقتصادی استان برای توسعه دانش در این واحدها موثر خواهد بود، خاطر‌نشان کرد: هدف اصلی از اجرای این طرح‌به‌کارگیری دانشجویان مستعد برای توسعه واحدهای مورد نظر است تا بر اساس ایده‌هایی که دانشجویان نخیه ارائه می‌کنند کار به روز رسانی در این واحدها انجام شود. وی در زمینه خصوصیات شرکت‌های که می‌توانند در اجرای طرح بورسیه‌صنتی مشارکت کنند،گفت: علاوه‌بر هم‌راهی خود این شرکت‌ها،باید از دوام و پایداری مناسبی برخوردار باشند تا بتوانند قابلیت جذب دانشجویان نخیه‌را در آینده داشته‌باشند.

جریمه ۱۸ میلیارد ریالی قاچاقچی سوخت در بیرجند

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از محکومیت ۱۸ میلیاردریالی متهم قاچاق سوخت در بیرجند خبر داد.محدثی نژادگفت:مأموران پلیس امنیت اقتصادی مستقر در پلیس راه بیرجند، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی تریلر حامل کارتن خالی مشکوک شدند و پس از توقف خودرو بازرسی لازم از آن انجام شد. او افزود: در بازدید از خودرو ۱۸ هزار و ۴۸۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد.

بازگشت حیات به روستاهای با بافت با ارزش استان

اجرای بافت بارزش علاوه بر این که حیاتی دوباره‌راه‌روستاهای‌می‌گرداند،اقلامی‌سیار در‌خور‌و قابل‌تحسین‌است‌اما‌زندگی‌بخشی‌به‌روستا تا‌نیمه‌راه‌گلایه‌روستاییان‌را‌در‌پی‌دارد‌و دلیل‌آن‌هم‌این‌است‌که‌منابع‌اعتباری‌به‌بنیادمسکن‌اجازه‌کار‌تا‌پایان‌راه‌انمی‌دهد.‌به‌گزارش‌فارس،‌در‌پست‌وخانه‌های‌روستایی‌که‌کنکاش‌می‌کنی‌در‌برخی‌از‌نقاط‌به‌چنان‌فرهنگ‌بالنده‌ای‌دست‌می‌یابی‌که‌باید‌از‌آن‌به‌عنوان‌افتخارات‌روستاییان‌این‌مرز‌و بوم‌آن‌هم‌در‌سال‌های‌دور‌یاد‌کرد‌و این‌فرهنگ‌را‌با‌پوشاندن‌لباسی‌نوا‌با‌همان‌مصالحی‌که‌معماران‌گذشته‌خشت‌خشت‌آن‌را‌با‌خرد‌جمعی‌اهلی‌روی‌هم‌گذاشتند‌به‌نسل‌حاضر‌و‌آیندگان‌شناساندبه‌همگان‌باید‌گفت‌۶قرن‌قبل‌که‌از‌مکانیزاسیون‌عصر‌حاضر‌خبری‌نبود‌معماران‌روستاییان‌آن‌هم‌در‌نقاط‌کوبری‌مانند‌خور‌خوسف‌آنچنان‌هوشمندانه‌یک‌نقطه‌روستایی‌را‌پایه‌گذاری‌کرده‌و‌خردمندانه‌بناهای‌آن‌را‌می‌ساختند‌که‌ساکنان‌آن‌در‌همه‌فصول‌از‌آسایش‌و‌آرامش‌مطلوب‌بهره‌می‌برندنمونه‌این‌بافت‌ها‌هرچند‌سن‌و‌سالی‌از‌آن‌گذشته‌اما‌هنوز‌به‌همان‌سبکی‌که‌معماران‌آن‌را‌بنا‌نهاد‌اند‌یا‌برجاست‌و‌فقط‌اگر‌دستی‌به‌سر‌و‌روی‌آن‌کشیده‌شود‌دوباره‌جان‌گرفته‌و‌هنر‌گذشتگان‌برای‌مدت‌زمان‌بیشتری‌باقی‌خواهد‌مانداز‌این‌بافت‌های‌معماری‌بومی‌متناسب‌با‌اقلیم‌و‌موقعیت‌جغرافیایی‌هر‌نقطه‌به‌عنوان‌بافت‌ارزش‌یاد‌می‌شود.

در خراسان جنوبی هم نمونه های زیادی از

اقلامی بسیار ارزشمند و قابل قدرانی است زیرا روستاها جانی دوباره می گیرند و باید گفت روحی تازه در روستاها دمیده می شود. وی افزود: شرایط جدید را می توان با نگاه به بهسازی و مرمت بناها، سنگفرش معابر و ظاهر نوبی که در اثر اجرای بافت با ارزش به این گونه روستاها داده می شود به وضوح دید.مسئله‌اساسی‌از‌دیدگاه‌این‌کارشناس‌در‌زمینه‌بافت‌های‌با‌ارزش‌روستایی‌اجرا‌شده‌این‌است‌که‌وقتی‌عملیات‌اجرائی‌فازهای‌منظرف‌با‌توجه‌به‌اعتباری‌که‌به‌این‌طرح‌ها‌تخصیص‌می‌یابد‌به‌انتمام‌رسید‌به‌حال‌خود‌رها‌می‌شود‌و‌بنیاد‌مسکن‌که‌خود‌آن‌را‌با‌خرد‌جمعی‌اهلی‌روی‌هم‌گذاشتند‌است‌این‌کار‌را‌انجام‌می‌دهدبه‌نظر‌وی‌با‌این‌اقدام‌هزینه‌هایی‌که‌برای‌مطالعه‌و‌اجرائی‌طرح‌ها‌پرداخت‌شده‌از‌دست‌می‌رود‌پس‌ضروری‌است‌بعد‌از‌اتمام‌کار‌هم‌با‌کارمن‌نیرویی‌روستا‌را‌به‌حال‌خود‌رها‌نکننداین‌کار‌بنا‌به‌گفته‌ناظر‌پروژه‌به‌سازی‌و‌مرمت‌بافت‌بارزش‌فورگ‌و‌خور‌سبب‌می‌شود‌تا‌مردم‌هم‌نسبت‌به‌فعالیتی‌که‌برای‌ماندگاری‌بافت‌با‌ارزش‌محل‌سکونت‌آن‌ها‌انجام‌شده‌احساس‌مسئولیت‌بیشتری‌داشته‌باشند‌و‌دیگر‌این‌که‌ترغیب‌شوند‌در‌نقاطی‌از‌روستا‌که‌این‌طرح‌به‌اجرا‌درنیامده‌است‌هم‌با‌هزینه‌و‌همیاری‌خود‌اقدام‌به‌به‌سازی‌و‌مرمت‌کنند.‌موضوع‌دیگر‌این‌است‌که‌چون‌همانند‌سال‌های‌دور‌خرد‌جمعی‌در‌مورد‌ساخت‌و‌ساز‌ها‌در‌روستاها‌وجود‌ندارد‌و‌موازی‌کاری‌در‌روستاها‌زیاد‌است‌ارگان‌و

مهندسی تهران در ادامه سخنانش در مورد این چالش هم این گونه نظر داد که هرچند اجرای بهسازی و مرمت بافت های با ارزش روستایی اقلامی در خور توجه از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به حساب می آید اما این که به دلیل محدودیت های اعتباری به

روستاها راغب است تا از صفر تا صد طرح های هادی و بهسازی و مرمت بافت های با ارزش روستایی را اجرا کند اما محدودیت های اعتباری دولت این اجازه را نمی دهد به همین دلیل چند محور را به صورت الگو اجرا می کند و بعد از تحویل دهیاری می دهد. وی ادامه داد: بعد از این که فازهای اجرایی



مدنظر بنیاد مسکن در روستای هدف به اتمام رسید کار تحویل دهیاری می شود و می تواند با توجه به الگوی اجرا شده طرح را از سر فصل اعتبارات دهیاری ها و دیگر درآمدهایی که دارد و همچنین با همیاری اهالی روستا ادامه دهد.به علاوه نگهداری و حفاظت از فازهای اجرا شده هم بعد از اتمام کار بر عهده دهیاری است.به گفته وی فازهایی که بنیاد مسکن اجرا می کند محدوده وسیعی را شامل می شو و گاهی خیلی فراتر از برنامه های درنظر گرفته شده، است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی در ادامه به اجرای بافت های بارزش روستایی خراسان جنوبی از سال ۸۳ در این استان اشاره کرد و گفت: با تا قبل از ابلاغ قانون ماده ۹۹برنامه ششم توسعه میراث فرهنگی نیز با اجرایی پروژه های بافت های بارزش روستایی همکاری داشت اما از زمان ابلاغ این ماده قانونی بنیاد مسکن کار بهسازی بافت های بارزش و گردشگری روستایی را انجام می دهد.

طور کامل طرح را در روستاهای هدف اجرا نمی کند یک نقص بزرگ به حساب می آید زیرا با این اقدام علاوه بر ایجاد دوگانگی در بافت روستاها،از نظر ظاهری و بهداشتی سبب ایجادیک‌سوال‌بزرگ‌در‌ذهن‌ساکنان‌نقاطی‌می‌شود‌که‌طرح‌به‌اجرا‌در‌نیامه‌یعنی‌این‌که‌چرا‌در‌یک‌محدوده‌از‌بافت‌طرح‌اجرا‌و‌در‌محدوده‌ای‌که‌آن‌ها‌ساکن‌هستند‌طرح‌اجراننشده‌است.

رها شدن بافت های بارزش پس از مرمت ناظر
پروژه بهسازی و مرمت بافت با ارزش خور و فورگ خراسان جنوبی رها شن بافت های با ارزش روستایی را پس از مرمت و بهسازی یک چالش و نقص بزرگ برای بنیاد مسکن به عنوان مجری این طرح هادانست و افزود: بافت های با ارزش روستایی ارزش های نهفته در روستاها به حساب می آیند که پس از مرمت و بهسازی هم نیاز به هزینه

اولین کلینیک فوق تخصصی درد در خراسان جنوبی راه‌اندازی شد

مغز و اعصاب و متخصص اعصاب و روان به حل مشکل بیمار می‌پردازد وی یادآور شد: قسمت عمده کار این کلینیک‌ها انجام تکنیک‌های غیر تهاجمی است که توسط متخصصان بیهوشی انجام می‌شود.با اهمیت موضوع، دوره فوق تخصصی و فلوشیپ درد در حیطه رشته تخصصی بیهوشی تدوین شده تا به صورت اختصاصی‌تر به درمان درد ورود پیدا کنند.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: برای مثال بیماری که در سرطان گوارشی و متاستاز (سرایت سرطان) دارد،از‌نظر‌متخصص‌جراحی‌غیر‌قابل‌عمل‌است‌لذا‌برای‌کاهش‌درد‌نیاز‌به‌تزریق‌مواد‌تسکینی‌دارد‌که‌توسط‌متخصص‌بیهوشی‌انجام‌می‌شودوی‌ادامه‌داد:‌همچنین‌در‌این‌مرکز‌روش‌های‌نوین‌تسکین‌درد‌به‌وسیله‌دستگاه‌ها‌و‌روش‌های‌الکترونیکی‌استفاده‌می‌شود‌که‌به‌وجود‌متخصصان‌درد‌نیاز‌دارد.اسماعیلی‌گفت:‌از‌همین‌رو‌در‌گروه‌متخصصان‌بیهوشی‌یکی‌از‌پزشکان‌بومی‌موقف‌به‌گذراندن‌دوره‌فلوشیپ‌فوق‌تخصصی‌درد‌در‌تهران‌شده‌و‌باعث‌افتخار‌است‌که‌بعد‌از‌اتمام‌تحصیل،‌در‌خراسان‌جنوبی‌و‌دانشگاه‌علوم‌پزشکی‌بیرجند‌مستقر‌شده‌و‌جای‌امینویز‌است‌که‌فصل‌جدیدی‌از‌حوزه‌درمان‌برای‌مردم‌فراهم‌شده‌است.‌وی‌افزود:‌از‌طرفی‌در‌حیطه‌دانشگاهی‌برای‌آموزش‌دانشتریان‌رشته‌بیهوشی‌و‌دانشجویان‌پزشکی‌فرصت‌خوبی‌به‌وجود‌آمده‌که‌نیاز‌به‌فرهنگسازی‌دارد‌چون‌هنوز‌در‌شروع‌این‌رشته‌تخصصی‌هستیم‌و‌گسترش‌نیافته‌است.معاون‌درمان‌دانشگاه‌علوم‌پزشکی‌بیرجند‌تاکید‌کرد:‌لازم‌است‌فرهنگسازی‌شود‌تا‌بیماران‌به‌درستی‌ارجاع‌شوند‌و‌در‌مسیر‌درست‌درمان‌قرار‌گیرندوی‌باشاره‌به‌حضور‌۲۰فوق‌تخصص‌درد‌در‌این‌مرکز‌افزود:‌کلینیک‌درمان‌درد‌در‌کلینیک‌تخصصی‌و‌فوق‌تخصصی

آرامش خبرنی

دوشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۱۵

پیام شما
تلفن: ۰۲۲۴۴۵۸۴ — نامبر: ۳۴۴۴۴۵۸۳

پیام رسانی های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۴۲۰۳۰۰

*سلام عرض ادب بعضی از پزشکان بخصوص متخصصین انگار قسم‌پزشکی‌خودشون‌که‌یکی‌از‌بندهای‌اون‌احترام‌به‌بیمار‌هستش‌را‌فرا‌موش‌کردن‌انگار‌بیماران‌منبع‌آلودگی‌و‌ویروس‌هستش‌با‌کلی‌وقت‌صرف‌کردن‌تونستم‌خدمت‌یکی‌از‌متخصص‌نامی‌شهرستان‌بیرجند‌برسیم‌وقتی‌وارد‌اتاق‌شدیم‌میبینیم‌که‌چنان‌آه‌تا‌اتاق‌نشستن‌با‌ماسک‌و‌بیمار‌چلو‌در‌ب‌و‌روداتاق‌باید‌رو‌صنلی‌مینستت‌این‌پزشک‌از‌دور‌سوالات‌خودشون‌کرد‌و‌شروع‌کرد‌به‌نسخه‌نوشتن‌جالب‌این‌ماجر‌از‌اینجا‌شروع‌میشه‌که‌اقای‌دکتر‌دارو‌نوشتن‌بعد‌داروخانه‌یک‌جوان‌نه‌ایتما‌با‌مدرک‌دیپلم‌گذشتن‌تادارو‌بیماران‌بن‌میبینم‌دوارو‌اونی‌نیست‌که‌دکتر‌تجویز‌کردن‌سوال‌کردم‌این‌جون‌فرموشن‌اون‌دارو‌نیس‌مشابه‌اون‌دادم!!!!!!‌در‌این‌دهه‌کرامت‌و‌عبد‌غذیر‌از‌مولا‌علی‌میخوام‌خودش‌تمام‌بیماران‌شفا‌بذن‌چون‌برخی‌از‌این‌پزشکانی‌که‌من‌میبینم‌فقط‌اومدن‌تاجیبشون‌پر‌کنن

*سلام‌بوقت‌بخیر‌در‌خصوص‌اسفالت‌مجتمع‌الماس‌همچنان‌بعد‌از‌ده‌سال‌هیچ‌اقدامی‌صورت‌نگرفته‌همچنین‌این‌مجتمع‌حصار‌و‌دیوار‌ندارد‌و‌محل‌عبور‌سگ‌های‌ولگرد‌شده‌و‌ساکتین‌سیار‌گله‌مند‌هستند

*باسلام‌وا‌احترام‌درخصوص‌مطالب‌مطروحه‌در‌روزنامه‌پنج‌شنبه‌مینی‌بر‌لزم‌حمایت‌از‌صاحبان‌قلم‌هم‌استانی‌به‌استحضار‌می‌رساند‌اکثر‌کتابهایی‌که‌توسط‌همشهریان‌بیرجندی‌به‌زیور‌طبع‌آورسته‌شده‌در‌نمایشگاه‌های‌کتاب‌و‌حتی‌فروشگاه‌های‌کتاب‌موجود‌نمی‌باشد‌پیشنهاد‌می‌گردد‌در‌نمایشگاه‌های‌کتاب‌سالیانه‌حتما‌غرفه‌ای‌مختص‌کتاب‌ناشران‌هم‌استانی‌باشد

*سلام.معنوم‌از‌مطلب‌خوب‌مانع‌تراشی‌در‌حوزه‌گردشگری‌می‌خواستم‌خواهش‌کنم‌در‌حوزه‌صنایع‌دستی‌ومیراث‌فرهنگی‌هم‌وردشبه‌گاهی‌اجبار‌مرو‌با‌بهر‌گزار‌دو‌رموزشی‌و‌حضور‌در‌نمایشگاه‌ها‌توسط‌هنرمندان‌استان‌در‌روزنامه‌درد‌می‌شود‌که‌روتین‌همیشگی‌است‌و‌حرکت‌خلاقانه‌و‌جدیدی‌دیده‌نمی‌شود‌متاسفانه‌در‌استان‌ما‌صنعتگران‌به‌حقوق‌خود‌آگاه‌نیستند‌و‌این‌سبب‌میشود‌که‌مطالبه‌گر‌نباشند‌صنایع‌دستی‌ما‌با‌ظرفیتی‌که‌دارد‌درصد‌بالایی‌از‌مشکل‌اشتغال‌را‌در‌کنار‌توسعه‌گردشگری‌حل‌می‌کند.

*تواین‌جوساله‌بیشترین‌بحران‌یک‌کاهش‌تیم‌در‌حوزه‌کالاهای‌اساسی‌بود‌به‌روز‌مرغ‌نداشتیم،‌یک‌روز‌گوشت‌نداشتیم‌و...‌واقعا‌نظارتی‌نمی‌خواهد‌بشه

پاسخ مسوولان جوبایه‌دهیاری‌روستای‌کلاته‌بجدی

درخصوص انتشار پیام مردمی در ستون پیام شما مورخ ۱۵ تیرماه در خصوص فکری به حال سگ های ولگرد روستای کلاته بجدی بردارین ضمن قدردانی از این ساکن محترم به استحضار می رسانند: این دهیاری در حد وسع خود در خصوص جمع آوری سگ های ولگرد تلاش نموده و با توجه به اعتبارات محدودی که دارد این امکان وجود ندارد نسبت به فراهم نمودن امکانات و تجهیزات لازم برای تشکیل اکیپ زنده گیری که متشکل شده از راننده یک نفر، نیروی کارگر آموزش دیده، مامور تیرانداز با سلاح بیهوشی ارقام نماید لذا با عنایت به اوسه که تمامی جمعیت سگ های بلاصاحب از خارج محدوده طرح هادی و یا از حریم شهر بیرجند وارد این روستاهای اقماری می شوند لذا ضرورت دارد کلیه دستگاه های عضو دستورالعمل ابلاغی (دستورالعمل مدیریت کنترل جمعیت و ساماندهی سگ های بلاصاحب سال۱۴۰۱) نسبت به وظایف محوله اقدام نمایند و این دهیاری نیز آمادگی خود را اعلام می دارد براساس بند ۳۱ وظایف و اختیارات دهیار همراه با دیگر دستگاه ها انجام وظیفه نماید.اما این در حالی است که هر اداره خود را چنانی از این موضوع می داند. ضمنا از اهالی محترم درخواست می گردد از غلظسانی های غیر اصولی خودداری کنند و پیامند غلظی خود را به مخزن های فلزی زباله که در سطح روستا جامایی شده است تخلیه نمایند.

قوانین بیمه ایران در تصادفات

بیمه شخص ثالث یکی از بیمه های اجباری است که در زمان خرید خودرو می بایست در جهت دریافت آن اقدام نمایید قوانین بیمه ایران



در تصادفات با توجه به نوع تصادف تعیین می شوند و با توجه به میزان خسارت وارد شده صادر خواهند شد بر اساس آخرین آمار بیشترین تعداد تصادف در سال های اخیر از پشت بوده که با توجه به میزان کارشناسی ها معمولا مقصر راننده ای است که از عقب به ماشین جلو برخورد می کند در شرایط دیگر ممکن است که در ترافیک های سر بالایی ماشین های زیادی پشت سر هم قرار بگیرند که در صورت تصادف مقصر فردی است که از عقب برخورد کند.علاوه بر این ممکن است تصادف از پشت در محل های دیگری مانند اتوبان ها اتفاق بیفتد که در این شرایط بر اساس قوانین تصادف از پشت مقصر متفاوت خواهد بود در واقع مقصر با توجه به نوع رانندگی و میزان فاصله ماشین ها صورت می گیرد از آن جایی که اتوبان ها محل پر تردد و خطر ناکی است چنان چه ماشین جلویی توقف کرده باشد ماشین عقب از پشت به آن برخورد کند مقصر تصادف از پشت ماشینی است که از توقف کرده است. زمان بروز تصادف کارشناس با استناد به شواهد و نظارت بر محل وقوع حادثه یکی از طرفین را مقصر اعلام می کند اما گاهی با بررسی مدارک و نظارت بر نحوه تصادف حکم بر مقصر بودن هر دو طرف اعلام می شود که به تصادف پنجاه پنجاه شهرت دارد در این نوع تصادفات هر یک از طرفین می بایست پنجاه درصد از خسارات وارده به خودروی طرف مقابل را پرداخت نمایند، برای این کار می بایست به یکی از شعب بیمه ثالث نسبت به تشکیل پرونده و مراحل پرداخت خسارت و بیمه اقدام نمایند گفتنی است که در این تصادف طرف مقابل تنها نمی از خسارات وارده را پرداخت می نمایند و برای پرداخت ما بقی هزینه ها، چنانچه خودروی شما بیمه بدنه دارد. گفتنی است که قوانین مربوط به خسارت مالی در تصادف به گونه ای است که بر اساس آن میزان ضرر و زیان مالی که طی تصادف به خودرو وارد شده تعیین می شود. البته تمامی ضرر و زیان مالی توسط بیمه شخص ثالث پرداخت خواهد شد.

۴ **آلترضرب خوبی**

دوشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۱۵



درمان سریع و خانگی دل درد صیدگامی

کمپرس گرم به شدت در بهبود درد معده و روده موثر است و بدن را آرام می کند. مراقب باشید با دقت از آن استفاده کنید که باعث سوختگی پوست نشودمی توانید به راحتی از کبسه های مخصوص کمپرس استفاده کنید و داخل آن آب داغ بریزید شما بهبود پیدا کند.



یاد یاران

شهید اکبر چاچی

نام پدر: حسن

شهرستان: بیرجند

من از خلدوند خوستارم که مراد در حال عبادت یا خدمتگزاری بپیرانند تا شاید مقداری از بار گناهم کاسته شود و از خلدوند متعال خوهان هشتم که مرگ مرا شهادت در راهش بگرداند

دیالوگ ماندگار

حالا که ترس را شناختم،ام می دلم که دائمی نیست. هر قدر هم که قدرتمندباشند بالاخره چنگالش رامی کشاید و رهایم می کند
(خانه گرد، لولیتوز از تریک)

با این روش هرگز وقت کم نمی آوید!!

تغییری باطنی ایجاد کنید به جای اجرای وظایف روتین روزانه سعی کنید کارهایی که بازدهی کمتری دارند را کمتر کنید یا حذف کنید همه ما می دانیم خیلی از کارهایی که انجام میدهیم زمان بر هستند و هیچ ارزشی به زندگی روزانه مانمی دهند کارهایی چون رفت و آمد غناختن، نظافت، اتو کشیدن، خرید کردن از سوپرمارکت، درست است که انجام این کارها ضروری است اما تاثیر آن در اهداف و کیفیت زندگی ماندند پایین وجود بیشتر زمان ماصرف این کارها در زندگی می شود برای این که بتوانید نسبت ۲۰/۸۰

را در زندگی اجرا کنید باید کارهایی که در بالا گفتیم به دیگران بسپارید به عنوان مثال برای زدن چمن ها فردی را استخدام کنید. با وسایل نقلیه عمومی سر کار بروید تا در آن فاصله زمانی ایمیل ها را چک کرده و پامس دهید اهداف مشخصی که همیشه در ذهن تان هستند باعث می شود به آن ها متمرکز شده و آن ها را اولویت بندی کنید برای رسیدن به اهداف تان مرتبامسیری را تعیین کنید و روی آن برنامه ریزی کنید. وقتی احساس کردید مقصد و هدف ندارید دوباره حساب کنید.

ستاره سابق استقلال با دلبری بر گشت

فرشید باقری در دیلار دوستانه تیمش یک گل زیبا به ثمر رساند تا بار دیگر توانایی های فنی اش را نشان بدهد. ستاره سابق استقلالی ها که به تازگی قراردانش را با مس رفتنجان تمدید کرده در لیگ بیست و سوم نیز پیراهن نارنجی پوشان را بر تن می کند در اولین بازی این فصل یک گل زیبا وارد دروازه حریف ارمنستانی کرد مس رفتنجان روز



گذشته با هدایت ساکت الهامی در ارمنستان مقابل تیم آلاشکرت ایرون به میلان رفت و دو بر یک به برد رسید مسی ها که در این دیلار ایشنا از حریف قدرتمند ارمنستانی خود عقب افتادند در ادامه روی یک کار ترکیبی و در نهایت با ضربه سر محسن آذرباد به گل تساوی رسیدند این، اما پایان کار نبود و فرشید باقری توانست گل برتری تیمش را وارد دروازه حریف کند باقری در اواخر این بازی وقتی داور یک ضربه ایستگاهی از پشت محوطه جریمه به سود مس اعلام کرد، پشت توپ قرار گرفت و با ضربه ای فنی و دقیق توپ را به کنج دروازه حریف ارمنستانی فرستاد تا عامل برتری تیمش شود.

علیرضا طلیسچی: بهترین دنیا هم بدون حمایت تماشاگر نمی آرزد

کنسرت این خواننده جمعه شانزدهم تیرماه سال جاری، همزمان با عید سعید غدیر خم در دوسانس برگزار شد.طلیسچی با یک تغییر مهم در لیست آهنگ های خود؛ به اجرای قطعات «زندگی جونم»، «تو فکر می کنی کی ای»، «فسس کی بودی تو»، «ای دل خودم»، «نه نیامرم»، «ای داد بر من»، «دیوونه دوست داشتنی»، «لیلا»، «به دریا نریم»، «دل به دل»، «قاف»، «سختگیر»، «به تو چه»، «آخرش قشنگه»، «قرار نبود»، «ای دل غافل» پرداخت و قطعه «به توچه» که تازه ترین اثر منتشر شده این خواننده است، با همخوانی و همراهی مخاطبان اجرا شد و جای خود را در بین قطعات اجرایی کنسرت های طلیسچی باز کرد این خواننده در بخشی از این اجرا خطاب به مخاطبش گفت «همیشه گفتم تا بهترین سالن های دنیا، بهترین خواننده دنیا، بهترین گروه موسیقی دنیا بدون حمایت و اثری تماشاگر در بیند نمی آرزد»

نخود سرشار از آهن است

نخود مانند لوبیا سرشار از آهن است و هر فنجان نخود پخته شده حاوی ۴.۲ تا ۴.۷ میلی گرم آهن است. علاوه بر آهن، نخود منبع غنی از کربوهیدرات پیچیده، فسفر، پتاسیم، منگنز و چندین ترکیب گیاهی مفید محسوب می شود. از سوی



کلم بر و کلی خام و پیشگیری از سرطان

کلبرو کلی حاوی مقدار فراوان گلوکوسینولات است که در فرایند هضم، به مولکول های فعال تبدیل می شود و در روند پاکسازی بدن و محافظت در برابر بعضی سرطان ها نقش دارد. در زمان پخت طولانی مقدار این ترکیبات کاهش می یابد و آنزیم



زمینساز این فرایند، غیرفعال می شود. خوردن بروکلی خام به منظور تامین ویتامین C نیز موثر است. اگر از بروکلی خام اذیت می شوید ۳ تا ۵ دقیقه بخارپز شدن آن مفید خواهد بود.

میکروب معده دارد؟ این میوه ها را بخورید

خوردن سیب باعث افزایش یک نوع باکتری مفید موجود در روده می شود که این افزایش به بهبود سریع عفونت در روده کمک می کند. انگور حاوی پلی فنول یعنی آنتی اکسیدان هایی است که فواید زیادی از جمله کاهش فشار خون، التهاب، سطح کلسترول و استرس اکسیداتیو برای سلامتی دارد هنگامی که انگور می خوریم، پلی فنول ها وارد بدن و از طریق میکروبیوم روده توسط معده هضم می شوند که به درمان عفونت های روده کمک می کند. انبه برای بیماران مبتلا به میکروب معده مفید است، اما نباید در مصرف آن زیاده روی کرد؛ چرا که باعث اسهال و استفراغ می شود. گفنتی است علی رغم فواید این میوه ها برای بهبود بیماری میکروب معده، اما مراجعه به پزشک هرگز نباید نادیده گرفته شود و این پزشک است که می تواند بهترین درمان را به شما ارائه کند.

چطور چربی شکمی را کاهش دهیم

برای کاستن از چربی شکمی مانند چربی سایر نقاط بدن باید رژیم بگیریید و ورزش کنید تا وزن تان را کم کنید. به این منظور انجام فعالیت جسمی منظم با شدت متوسط - دست کم ۳۰ دقیقه در روز (و شاید تا ۶۰ دقیقه در روز) برای کم کردن وزن و کاهش چربی شکمی لازم است. توجه داشته باشید که تمرین های ورزشی موضعی مانند دراز و نشست گرچه عضلات شکمی را سفت می کنند، اما تاثیر آن را لحاظ کاهش چربی احشایی ندارند. رژیم غذایی نیز مهم است. به اندازه وعده غذایی تان توجه کنید، کربوهیدرات های پیچیده و پروتئین لخم یا بدون چربی را در رژیم غذایی تان بگنجانید و از میزان نان سفید و سایر غلات تصفیه شده و نوشیدنی های شیرین شده حاوی قند یا شکر افزوده پرهیز کنید. چربی های اشباع شده را با چربی های چندان اشباع نشده جایگزین

برگ سبز خودرو وانت پیکان تیپ ۰۰۰HV ۱۶۰۰۰ به شماره پلاک ۵۵۳ ج ۵۲ ایران ۵۲ به نام عاطفه حیدری با کد ملی ۰۶۴۸۲۱۳۹-۰۶۴ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک، نختنه، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک حسینی ۰۹۱۵۳۳۲۷۵-۷

ایزوگام باران دژ شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

آگهی ابلاغ اجرائیه (سند رهنی)
بدین وسیله به شرکت فولاد برساد میرویس قسم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۷۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۹۱۹۷۱ ابلاغ می گردد: مدیریت شعب بانک ایران زمین استان خراسان جنوبی در تاریخ ۱۰/۲/۱۴۰۲ به استناد قرارداد رهنی شماره ۶۸۹۲ - ۶۸۹۲/۰۹/۳۰۱۳۹۹ جهت وصول مبلغ ۱۲۸۵۲۳.۱۳۳۸۰۳ ریال طلب خویش به شرح: مبلغ ۹۹۶۸۰.۰۰۰۰۰۰ ریال اصل طلب، مبلغ ۱۷.۹۴۲۴.۴۰۰۰۰۰ ریال سود متعلقه و مبلغ ۱۰.۹۰۰.۷۳۳۸۰۳ ریال خسارت تاخیر تادیه تا روز درخواست ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول تقاضای صدور اجرائیه علیه آن شرکت به عنوان گیرنده تسهیلات مربوطه را ننموده و پرونده ای تحت شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۰۳۰۳ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه طبق جوییه واصله از اداره اجرای اسناد رسمی قسم آدرس آن شرکت به شرح مندرج در متن سند به نشانی استان هرمزگان، شهرستان قشم، محله شهرک ساحلی، بلوار شهید بهشتی، خیابان استاندارد، پلاک (۰)، طبقه همکف شناسایی نگردیده و معندهل نیز قادر به معرفی آدرس دیگری نبوده لئان بنا به درخواست بانک مرتهن مستند به ماده ۱۸ - آئین نامه اجراء مراتب فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و مستفاد از مقررات ماده مذکور چنانچه بدهکار ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خویش اقدامی ننماید، طلب بستانکار و حقوق دولتی متعلقه از محل ارزیابی و فروش مورد وثیقه به شرح شش دانگ پلاک ثبتی ۷۹۷ فرعی از ۲۷۶۴ - اصلی قطعه یک تفکیکی بخش یازده ثبت ملک شمیران استیفای خواهد شد. ضمناً بدین وسیله به اطلاع می رساند میبایست جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری در سامانه ثناء قوه قضائیه اقدام فرمایید. زین پس کلیه ابلاغ های بعدی از طریق ابلاغ الکترونیک انجام خواهد شد. بدیهی است مسئولیت عدم دریافت هر گونه ابلاغ و اختلال بعدی بر عهده شما خواهد بود. شناسه: ۱۵۲۵۵۷۵

فصله رضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۴۰۰۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه بلاعارض مناقضی آقای یحیی احسان الهی فرزند دانشه به شماره شناسنامه ۳۶۹ و شماره ملی ۳۶۷۳۵۹۵۹۰۳ صادره از زابل در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۱۴۰۷ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۱ - اصلی مزرعه و قنات کلاته ملاحسن واقع در خراسان جنوبی بخش ۵ حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری مع واسطه از مالک رسمی مشاعی بیجار رخت افکن و سایر ورث محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ شناسه: ۱۵۲۳۲۹۲

سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

جدول ۵۵۱۵

جدول کلمات

افقی: ۱- پوشیده سخن گفتن - میخ عرب - به پایان رساندن ۲- از شهرهای کرمان درخواست تجدید رسیدگی به حکم ۳- می میرد، خواهد مرد - شادمان و خوشحال - دستمزد ۴- قطب مثبت جریان برق - دوستان صمیمی - بیزاری ۵- اندیشیدن - بشیمانی - رمق آخر ۶- قصد وارده - شهری در اتریش - آشنایه پرندهگان ۷- براده فلز - محروم - اول شب ۸- گریختن - رساندن نامه - از همسران (ابراهیم) ۹- رئیس طلافه- جیوه - بانگ و فریاد ۱۰- از حیوانات - نشانه ها - حیوان وحشی ۱۱- پایتخت ایتالیا - سالروز تولد - ضروری ۱۲- گرمای و محترم- بازداشته شده - پادشاهی از خوارزمشاهیان ۱۳- سپاهرگ - واحد اندازه گیری ظرفیت الکتریکی - ترشو ۱۴- از عهده کاری برآمدن - از قتلش انان ایران ۱۵- به خاک سپردن- امکنذپیر- پیشانی عمودی: ۱- لانه پرندهگان - سنگینی بر روی چیزی - میخ

چوبی ۲- توده انبوه برف که از بالای کوه سرزیر شود - بیماری واگردار مشهور و نامی ۳- پدر علم تاریخ - استخوان انگشت - ضرر و خسارت ۴ - گرمای سخت - خسته، رنجور- کج شدن ۵- من و شما - بی ریا - انگور خشک کشنده - بی صدا ۶- پایتخت سلسله سامانیان - از شهرهای استان چهارمحال و بختیاری - پیروز شدن ۷- تکرار شده - ساز ضربی ایرانی - ودیعه و سپرده ۸- پایتخت السالوادور

جدول کلمات

افقی: ۱- پوشیده سخن گفتن - میخ عرب - به پایان رساندن ۲- از شهرهای کرمان درخواست تجدید رسیدگی به حکم ۳- می میرد، خواهد مرد - شادمان و خوشحال - دستمزد ۴- قطب مثبت جریان برق - دوستان صمیمی - بیزاری ۵- اندیشیدن - بشیمانی - رمق آخر ۶- قصد وارده - شهری در اتریش - آشنایه پرندهگان ۷- براده فلز - محروم - اول شب ۸- گریختن - رساندن نامه - از همسران (ابراهیم) ۹- رئیس طلافه- جیوه - بانگ و فریاد ۱۰- از حیوانات - نشانه ها - حیوان وحشی ۱۱- پایتخت ایتالیا - سالروز تولد - ضروری ۱۲- گرمای و محترم- بازداشته شده - پادشاهی از خوارزمشاهیان ۱۳- سپاهرگ - واحد اندازه گیری ظرفیت الکتریکی - ترشو ۱۴- از عهده کاری برآمدن - از قتلش انان ایران ۱۵- به خاک سپردن- امکنذپیر- پیشانی عمودی: ۱- لانه پرندهگان - سنگینی بر روی چیزی - میخ

ایزوگام و قیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان
مدیریت : حسن آر آراسته
امیر آباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

سند و برگ سبز خودرو و سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس به شماره پلاک ۶۴۹ ب ۵۸ ایران ۵۲ به نام سید هاشم حسینی با کد ملی ۰۶۵۳۲۳۲۷۳۱ به شماره موتور ۰۰۵۵۸۹۷۴ و شماره شناسی ۵۱۴۲۲۸۲۱۱۴۲۵ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

(مزایده فروش املاک)
شرکت تعاونی چند منظوره عام شاهد بیرجند در نظر دارد: براساس مصوبه مجمع عمومی ۱۳/۱۸/۹۴ و مصوبه هیئت مدیره مورخه ۱۴/۲/۱۳۲۳ این شرکت ۶ دانگ دو قطعه زمین با کاربری انباری به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع تحت پلاک های ۲۸۷ - ۲۸۶ فرعی از ۳۶۷ فرعی از ۱۳۳۷ اصلی بخش ۲ بیرجند خود را از طریق مزایده کتبی واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود به منظور کسب اطلاع بیشتر و اخذ فرم مزایده به دفتر شرکت واقع در حدفاصل مدرس ۱۷ و ۱۹ مراجعه فرمایند. ضمناً برای تحویل اسناد مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ اقدام گردد و متقاضیان جهت شرکت در مزایده باید ۵% قیمت پایه را چک بین بانکی در وجه شرکت به همراه فرم مربوطه در پاکت درسته در وقت مقرر به امور مالی شرکت تحویل نمایند. تاریخ بازگشایی نامه ها ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ خواهد بود. در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود. برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت ۳ روز از تاریخ اعلام نتایج نسبت به واریز بهای زمین اقدام نماید در غیر اینصورت مبلغ سپرده به نفع شرکت وصول خواهد شد. سپرده نقرات اول تا سوم به مدت ۱۰ روز تا مشخص شدن وضعیت برنده مزایده نزد شرکت به صورت امانت باقی خواهد ماند. هزینه کارشناسی و درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

ردیف	ش پلاک	نوع کاربری	مساحت	قیمت پایه ریال	%۵ سپرده هر قطعه	آدرس
۱	۲۸۶	انباری	۱۰۰۰ متر مربع	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	جنب بمب بنزین اتحادیه شرکتهای تعاونی (سه راهی بیرجند -اسدیبه - مشهد)
۱	۲۸۷	انباری	۱۰۰۰ متر مربع	۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰	جنب بمب بنزین اتحادیه شرکتهای تعاونی (سه راهی بیرجند -اسدیبه - مشهد)

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره عام شاهد بیرجند

گیربکس اتوماتیک کیان محمود کیانی
بیرجند - میدان قائم - شعبانیه شرقی
۰۹۱۵ ۵۶۱۹۰۶۰

ستاد پیگیری مشکلات بازنشستگان استان تشکیل می شود

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان جنوبی گفت:ستاد پیگیری مشکلات بازنشستگان استان با دستور استاندار و عضویت دستگاه‌های متولی تشکیل می‌شود.به گزارش ایرنا، ناصر ناصری در مراسم تکریم و تجلیل از بازنشستگان تأمین اجتماعی استان ضمن تبریک روز خانواده و تکریم بازنشستگان، به مشکلات مطرح شده در این نشست اشاره کرد و افزود: استاندار خراسان جنوبی دستور تشکیل ستادی با عضویت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صندوق بازنشستگی استان را داده است.وی گفت: هر آنچه داخل استان قابل پیگیری باشد، انجام می‌شود و آنچه نیازمند پیگیری در سطح ملی است با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکاتبه خواهد شد.

ادارات دولتی و عمومی فاقد پروانه پلمب شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از شهرداران خواست در صورت وجود ادرات دولتی و عمومی فاقد پروانه در شهرستان، آن را پلمب کنند.عباس زاده در نشست هم اندیشی شهرداران استان افزود:روندمناسب‌سازی فضاهای شهری باید شتاب‌گیری با اشاره به ضرورت مناسب‌سازی فضاهای شهری وادارت دولتی گفت:بوتوجهبه‌الزام قانونی مناسب‌سازی همه‌دستگاه‌هاوبه‌ویژه‌شهرداری‌ها باید مناسب‌سازی فضاهای شهری را شتاب دهند.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی افزود : خراسان جنوبی جزو استان های پیش رو در خصوص طرح نهضت ملی مسکن است. عباس زاده گفت: از هزار و ۲۵۰ هکتار اراضی طرح نهضت ملی مسکن، آماده سازی هزار هکتار آن برعهده شهرداری‌هاست که بایدبرای تسریع در روند آماده سازی با یک برنامه ریزی دقیق‌شتاب‌گیرد.

معرفی ۸۱۲ متقاضی برای دریافت تسهیلات اشتغالزایی به‌بانک‌ها

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: از آغاز امسال ۸۱۲ متقاضی برای دریافت تسهیلات اشتغالزایی به بانک‌ها معرفی شدند که از این تعداد به ۱۵۰ نفر تسهیلات پرداخت شده‌است. نخمی گفت: ۵۳۳ میلیارد تومان اعتبار ملی برای اشتغالزایی در خراسان جنوبی ابلاغ شده که از این رقم ۲۸۰ میلیارد تومان به استان تخصیص یافته‌است.

ثبت نام ۳۱۴۵ سواد آموز استان در دوره‌های سه‌گانه سواد آموزی

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: امسال ۳ هزار و ۱۲۵ نفر در دوره های سه‌گانه سواد، تحکیم و انتقال ثبت نام شده‌اند.به گزارش تنسیم ، مهدی احمدنژاد در بازدید از کلاس‌های تلقیقی، اظهار کرد: نظارت بر فعالیت‌های آموزشی با هدف کیفیتی بخشی، تبادل نظر، هم‌اندیشی در مسیر تحقق سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و اهداف سازمان نهضت سوادآموزی صورت می‌گیرد. وی نظارت بر فعالیت‌های سوادآموزی به شیوه حضوری و غیرحضوری را یکی از برنامه‌های اساسی سوادآموزی استان برشمرد و بیان کرد: نظارت مستمر و دقیق از آن جهت که فعالیت‌های سوادآموزی به شیوه بیرون‌سپاری انجام می‌شود، به کیفیت بخشی فعالیت‌ها کمک کرده و حائز اهمیت است.

دستگیری سارق در بیرجند

ماموران انتظامی کلانتری ۱۳ بیرجند یک سارق محتویات داخل خودرو را دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیماي خراسان جنوبی، سرهنگ کارگر گفت: متهم به ۹ فقره سرقت اعتراف کرده است.وی با اشاره به اینکه در بازجویی‌های تخصصی و پلیسی از سارق دستگیر شده، یک‌مالخبر نیز شناسایی و دستگیر شد. افزود : متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ بیرجند در پایان به مردم توصیه کرد خودروهای خود را به سیستم ایمنی مجهز کنند.

۸۸ درصد آب همچنان در بخش کشاورزی مصرف می شود

مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی سهم بخش کشاورزی از آب مصرفی استان را ۸۸ درصد اعلام کرد. محمدی در خصوص مصرف آب در بخش کشاورزی استان گفت: میزان آب مصرفی در این بخش، ۷۸۸ میلیون مترمکعب است.او افزود: حدود ۱۹۶ میلیون مترمکعب آب به وسیله قنوات و ۲۲ مترمکعب از چشمه سارهای استان برای بخش کشاورزی تأمین می‌شود.

استاندار : شرایط استان برای اخذ مالیات در نظر گرفته شود

زیرا شرایط خراسان جنوبی طوری است که بیشتر پیگیری‌ها در حوزه زیرساختی است و نشان می‌دهد در کنار توجه به موضوع فرهنگسازی مالیات باید به موضوع اقتصاد مردم هم توجه شود.استاندار خراسان جنوبی افزود: البته باید مراقبت کرد که شخص یا اشخاصی سوء استفاده نکنند اما نطفه‌های لازم را با عموم اصناف و مشاغل باید نشان داد.وی گفت: فلسفه مالیات باید به شکل مطلوب برای مردم روشن شود چرا که کشورهای دیگر به‌رغم محروم بودن از منابع زیرزمینی با اخذ مالیات، خود را اداره می‌کنند

و برای مردم آنها این موضوع جا افتاده است. قناعت افزود: درخصوص فرهنگ مالیات بعد از انقلاب اقدامات خوبی انجام شده اما در مقایسه با دیگر کشورها هنوز سهم قابل توجهی پیدا نکرده است لذا با شرایط ایده‌آل فاصله داریم.وی با بیان اینکه بخش زیادی از بودجه کشور باید از محل مالیات تأمین شود تاکید کرد: در زمینه ارتقای فرهنگ مالیاتی باید بیش از پیش تلاش کنیم تا به وظیفه شهروندی تبدیل شود.استاندار خراسان جنوبی گفت: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری مانند خمس و زکات باید در مورد مالیات هم



دوشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۱۵

بین‌المللی دولت سیزدهم ایجاد شده این مشکلات به زودی رفع شود.استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: تاکنون همکاری خوبی بین اداره کل امور مالیاتی ومودیان وبه‌ویژه اصناف بوده و انتظار است که این ملارا امسال هم تلاوم داشته باشد اما بعد از گذر از فشارهای اقتصادی باید طبق دستورالعمل‌ها رفتار کرد. وی گفت: پرداخت عوارض ارزش افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها باید شفاف سازی شود تا مردم بتوانند مالیات پرداخت‌شده صرف چه امور عمرانی می‌شود و در راستای جهاد تبیین هم حایز اهمیت است.

حل چالش پروازهای استان، نیازمند ورود نمایندگان

روزانه بین ۳۰۰ مسافر رفت و برگشت در مسیر تهران–بیرجند–تهران در استان وجود دارد؛ بنابراین لازم است بازم پروازهای مسیر یاد شده افزایش پیدا کند که جهت حصول نتیجه باید مجمع نمایندگان و بخش خصوصی برای افزایش پروازها همراهی کنند. مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی تصریح کرد: هر چند وظیفه ذاتی فرودگاه‌ها تأمین زیرساخت است، اما اداره کل فرودگاه‌های استان همچون گذشته در این زمینه همکاری و پیگیری لازم را انجام می‌دهد که در همین راستا با ایرلاین‌های فعال کشور مکاتبه شده و نیاز بوده مجمع نمایندگان استان و بخش خصوصی دست به دست هم داده تا شاهد حل مشکلات تعداد پروازها در استان باشیم. وی یادآور شد: با وجوداین که این فرودگاه ۲۴ ساعته نبوده، اما همکاران ما خدمات لازم را به صورت شبانه‌روزی ارائه می‌دهند.

هزار و ۱۵۰ متر به ظرفیت قبلی فرودگاه بیرجند اضافه شده نداریم، تصریح کرد: مشکل توسعه فیزیکی فرودگاه رفع شده و با این توسعه فیزیکی ۱۰ الی ۱۵ سال آینده ۲۰ پرواز رفت و برگشت بوده در مرکز استان انجام می‌گیرد. از این تعداد دو پرواز مربوط به مشهد، ۱۶ پرواز به تهران که بیشترین پذیریش پروازهای شرکت‌های هواپیمایی به استان است، اظهار کرد. امکانات کمک ناوبری در فرودگاه بیرجند کامل بوده و هم‌تراز با بسیاری از فرودگاه‌های به نام در کشور است. مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی اظهار کرد: با اشاره به اینکه سیستم‌های کمک ناوبری در فرودگاه بیرجند بروز شده است، افزود: در گذشته مشکلاتی در بحث پذیرش مسافران پروازهای همزمان وجود داشت که خوشبختانه با بهره برداری سالن جدید فرودگاه بیرجند این مشکل نیز مرتفع شده و در حال حاضر آماده پذیرش پروازها است.

بیرجند است. طهماسبی با بیان اینکه اوایل اردیبهشت ماه دو پرواز نیز به برنامه پروازی فرودگاه طیس افزوده شده است، تصریح کرد: نهایت تلاش ما بر این است که شرایط مطلوبی را برای مسافران فرودگاه بیرجند فراهم کنیم. وی با بیان اینکه وظیفه فرودگاه تأمین زیرساخت‌ها برای پذیریش پروازهای شرکت‌های هواپیمایی به استان است، اظهار کرد. امکانات کمک ناوبری در فرودگاه بیرجند کامل بوده و هم‌تراز با بسیاری از فرودگاه‌های به نام در کشور است. مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سیستم‌های کمک ناوبری در فرودگاه بیرجند بروز شده است، افزود: در گذشته مشکلاتی در بحث پذیرش مسافران پروازهای همزمان وجود داشت که خوشبختانه با بهره برداری سالن جدید فرودگاه بیرجند این مشکل نیز مرتفع شده و در حال حاضر آماده پذیرش پروازها است.

کمبود آب و ریزگردها مشکل مهم عشایر خراسان جنوبی / پروژه‌ها سرعت گیرد

نشده است.وی با بیان اینکه متأسفانه هنوز برای عملیات اجرایی مسیر ارتباطی منطقه عشایری کوه لوله هم اقدام خاصی انجام نشده است، افزود: حضور مردم در مناطق مرزی مناطق عشایری که با قناعت کامل زندگی می‌کنند امنیت آفرین است.نماینده مردم نهبندان و سریشه یادآور شد: پروژه های عشایری خراسان جنوبی باید با سرعت بیشتری پیگیری شود.به گفته نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی حضور مستمر مردم

مشکلات مهم مردم عشایر خراسان جنوبی است. به گزارش مهر، مصطفی نخمی نماینده مردم نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی طی بازدید از مناطق عشایری نهبندان اظهار کرد: ریزگردها مشکلات عدیده‌ای را برای مردم عشایری و شهرستان نهبندان به وجود آورده بودند.نخمی با بیان اینکه راه ارتباطی و آب شرب هم از مشکلات جدیدی مردم در این مناطق بود، افزود: فاز سوم پروژه آبرسانی به منطقه عشایری‌خواجه منجیکوه متأسفانه

با پیگیری های مستمری که داشتیم هنوز عملیات اجرایی آن آغاز نشده است. نخمی نماینده مردم شهرستان نهبندان و سریشه گفت: بسیاری از مناطق عشایری خواجه منجیکوه برای تأمین آب شرب با مشکل مواجه هستند، که اجرای هرچه زودتر این پروژه می‌تواند به تأمین آب شرب پایدار که درخواست چندین ساله مردم است، کمک کند.نخمی افزود: جاده خاکک به چاه عباس اردونی با توجه به پیگیری انجام شده و اعطاری که گرفته شد هنوز اجرایی

اجرای ۸۱ برنامه عفاف و حجاب در حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج خواهران خراسان جنوبی

است.مسئول بسیج جامعه زنان سپاه انصار الرضا (ع) خراسان جنوبی مطرح کرد: مهمترین رویکردی که در برنامه‌های هفته حجاب و عفاف امسال دنبال خواهد شد؛ زیست عقیفانه و تحقق آن در جامعه، تحکیم بنیان خانواده و اجرای برنامه‌هایی برای حفظ حریم خانواده، داشتن خانواده سالم، جامعه سالم و با نشاط است که همه افراد جامعه بتوانند با آرامش خاطر در آن زندگی کنند و شاهد کمترین آسیب اجتماعی با بالاترین بازخوردهای فکری

و باری مصون می‌دارد.بصیری‌پور حجاب و عفت را محور اساسی در الگوسازی دانست و افزود: با رعایت حجاب و عفاف، پیشتازی فرد در عرصه‌های علمی، فرهنگی و اجتماعی جامعه بیشتر می‌شود. وی گفت: با توجه به اقتضانات روز جامعه بسیج جامعه زنان با به‌کارگیری تمام ظرفیت‌ها و استفاده از شکوه و عظمت زن مسلمان ایرانی در مقابله با چپه معارض برنامه‌های مختلفی را برای هفته عفاف و حجاب از ۱۷ و تا ۲۳ تیر در نظر گرفته

هلال احمر : اسکان اضطراری در محلات خراسان جنوبی دیده شود

باید فرهنگ رفتار صحیح هنگام مخاطرات در جامعه نهادینه شود.وی بر لزوم پیشگیری از حوادث غرق‌شدگی نیز تأکید کرد و افزود: باید آموزش‌های غریق به تمامی کارکنان ادارات ابلاغ شود.وی گفت: با توجه به فعالیت

نقش بسزایی در تسهیل خدمت‌رسانی‌ها در زمان وقوع حوادث و بحران دارد.وی گفت: همچنین لازم است طرح پژوهشی «تخلیه و اسکان اضطراری» در اولویت طرح‌های پژوهشی مدیریت بحران استان قرار گیرد و

محمدعلی کاوسی در کمیته تخصصی "امداد و نجات و امور آموزش در مدیریت بحران" که با موضوع بررسی طرح اسکان اضطراری استان و هم‌اندیشی درباره پوشش ملی «غرق نشویی» برگزار شد، اظهار کرد: این اقدام

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: با توجه به حادثه‌خیزی خراسان جنوبی از دهیاری‌ها، شوراهای و فرمانداری‌ها خواستاریم که در محلات مختلف اسکان‌های اضطراری دیده شود.به گزارش ایرنا،

کمبود پزشک مشکل پیش روی طرح پزشک خانواده

یکی از مشکلات موجود در اجرای طرح پزشک خانواده کمبود پزشک همکار در این طرح است.موسوی میرزایی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در برنامه پرسمان صدا و سیماي خراسان جنوبی گفت: طرح پزشک خانواده در زمان دوره ریاست جمهوری احمدی نژاد از شهرهای پایین ۲۰ هزار نفر شروع، در دولت قبل به شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر رسید و در دولت سیزدهم به طور ویژه تری به آن پرداخته شد.او افزود: هم اکنون در این طرح به ازای هر ۴ هزار نفر یک پزشک باید همکاری کند اما همکاری لازم در این طرح از سوی پزشکان وجود ندارد.موسوی میرزایی بیان کرد: به طور مثال در شهر قاین به ۱۲ پزشک دیگر برای شرکت در این طرح نیاز داریم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ادامه داد: اساس این طرح این است که از ظرفیت پزشکان خصوصی استفاده کنیم. او عنوان کرد: در طرح پزشک خانواده هزینه‌های پرداختی بیمه بسیار کاهش پیدا می‌کند و علاوه بر آن اگر بیمار نیاز به ارجاع به بیمارستان برای بستری داشته باشد، هزینه‌های او به طور رایگان حساب می‌شود.

هزینه کرد ۱۵ میلیارد تومان برای اصلاح ۱۰ کیلومتر راه در قاین

رئیس اداره راهسازی و حمل و نقل جاده ای شهرستان قاین از اصلاح ۱۰ کیلومتر شیب شیروانی محورهای مواصلاتی در این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان خبر داد.رئیس رزقانی بر اهمیت ایمن سازی حریم و حاشیه جاده‌ها در کاهش تصادفات جاده‌ای اشاره کرد و افزود: حاشیه راه و ایمن بودن آن و همچنین فرهنگ ایمنی در پیشرفت از تلفات و تصادفات جاده‌ای بسیار دارای اهمیت است.

۲۱ کتابخانه عمومی خراسان جنوبی در دست ساخت

۲۱ کتابخانه عمومی در شهرستان‌های خراسان جنوبی در دست ساخت است.مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما گفت: برای تکمیل این طرح‌ها ۱۶۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است.محمود حاجی افزود: از این تعداد ۵ کتابخانه در شهرستان بیرجند، یک کتابخانه در سربان، دو باب در طیس، دو باب در زیرکوه، یک باب در فردوس، ۵ کتابخانه در شهرستان قاینات، دو باب در سریشه، یک باب در نهبندان و یک باب در بشرویه در دست ساخت است.به گفته وی از این تعداد مجری اجرای ۱۹ طرح بسیج سازندگی، یک طرح وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و یک طرح اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان است.

رشد ۵۰ درصدی پرونده های قاچاق در خراسان جنوبی

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از رشد ۵۰ درصدی پرونده های قاچاق ورودی به شعب تعزیرات حکومتی استان در سه ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.علی محدثی نژاد در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: با توجه به ماده ۱۵۹ قانون مرجع اصلی رسیدگی به شکایات دادگستری و قوه قضائیه است.وی تصریح کرد: اما با توجه به وجود مصالحتی از جمله تنظیم بازار، نظارت بر قیمت‌ها و برخورد سریع و قاطع با تخلفات اقتصادی قسمتی از این وظایف به سازمان تعزیرات حکومتی محول گردیده است.

اهمیت اسناد گذشتگان در جنگ روایت ها

مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه شرق کشور گفت: در دوران جهاد تبیین و جنگ روایت‌ها که در حال حاضر با آن مواجه هستیم قطعا اسناد گذشتگان بسیاری می‌تواند به ما کمک کند.محمودی به بحث مفاخر اشاره کرد و گفت: بحث جدی که در این مجموعه دنبال می‌شود بحث زنده نگه داشتن یاد مفاخر و مسئولان ستاد ارائه شود.مچنین با توجه به گرمای هوا و تمایل شهروندان به آب‌تنی نیاز است مسئولان و متولیان بدها، معادن و سد‌ها نسبت به حصار کشی‌ها اقدام کنند.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۷۶۶۶-۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلئیر جند(مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آماذگی کامل جهت دریافت البسه، جهیز به، سبدهای غذایی، مواد پر تنینی و گوشتی، خریداری کوفسند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلئیر جند

امیر عبداللهمان ایران والجزایر دوست روزهای سخت یکدیگرند

وزیر امور خارجه با اشاره به دیدار اخیر خود با وزیر خارجه الجزایر، گفت: به گواه تاریخ دو کشور ایران و الجزایر دوست روزهای سخت یکدیگر هستند.

رئیس: اگر کشورهای اسلامی در حمایت از فلسطین همسو بودند شاهد بسیاری از ظلم‌های نظام سلطه نبودیم

رئیس‌جمهور گفت: اگر همه کشورهای اسلامی در حمایت از فلسطین با یکدیگر همسو بودند امروز شاهد بسیاری از ظلم‌های نظام سلطه علیه مسلمانان در منطقه و جهان نبودیم.

واعظ آشتیانی: حمایت از منافقین برای فراتر از هزینة دارد

امیر رضا واعظ آشتیانی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: دولتمردان فرانسه و مردم فرانسه باید بدانند حمایت از گروهک تروریستی منافقین هزینه‌های مالی و جانی برای این کشور در پی خواهد داشت و این گروه برای مردم این کشور مشکل ایجاد خواهد کرد.

پیشهاد عباس عیدی به مسئولان افرادی را بین مردم بفرستید تا حقیقت را بفهمید

عباس عیدی نوشته: هنگامی که در قالب یک شهروند عادی و ناظر در این گونه فضاهای عمومی شهری حضور دارم و به جامعه و مردم می‌نگرم، برای آینده کشور احساس خطر می‌کنم، به ویژه کار چندیانی هم از امثال ما برای رفع چنین خطر مقدری بر نمی‌آید، پس پیشنهاد می‌شود که آقایان هم وارد این میدان شوند. ظاهراً اطرافیان موجود نسبت به حقیقت جامعه سوگیری دارند. کسانی از جنس مردم عادی را باید وارد حقیقت میدان کرد تا گزارش دهند.

رسانه‌های خارجی باید داخل کشور نمایندگی داشته باشند

وزیر ارتباطات گفت: رسانه‌های خارجی حتماً باید داخل کشور مانند قوانینی که در اروپا وجود دارد، نمایندگی داشته باشند.

نبرد جنین الهام بخش همه فلسطینیان

دبیر کل جنبش جهاداسلامی فلسطین گفت: نبرد اخیر مبارزان فلسطینی در شهر جنین در کرانه باختری الهام بخش همه فلسطینیان است.

ماز حضور همه جریان‌ها و جناح‌ها در انتخابات استقبال می‌کنیم



دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: ما از حضور همه جریان‌ها و جناح‌ها در انتخابات استقبال می‌کنیم، آرا متعلق به مردم است و نتیجه انتخابات هم در اختیار مردم است. بادامچیان همچنین با اشاره به مواضع اخیر جریان اصلاحات تصریح کرد: امیدوارم راه جدیدی را انتخاب کنند، زیرا پایان جریان اصلاحات دوم خردادی را

کنعانی: عزم واشنگتن در استمرار و پیچیده‌تر کردن جنگ اوکراین است



به گفته سالیوان، واشنگتن قصد ندارد «اوکراین را بدون سلاح به حال خود رها کند».

نوشته: تصمیم آمریکا به ارسال بمب‌های خوشه‌ای به اوکراین، گویای عزم واشنگتن در استمرار و پیچیده‌تر کردن جنگ اوکراین است. وی تصریح کرد: این اقدام نمونه‌ای دیگر از اقدامات بی‌ثبات‌کننده آمریکا و نیز صادرات تسلیحاتی است که بدون تبعیض به کشتار و ویرانی بیشتر کمک می‌کند، پیشتر «جیک سالیوان»

باید در انتخابات مشارکت بالا با همه طیف‌ها و سلیقه‌ها و دیدگاه‌ها شکل گیرد



دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: مشارکت بالا برای کشور لازم است چون دشمنان رافع می‌کنند، لذا باید در انتخابات مشارکت بالا با همه طیف‌ها و سلیقه‌ها و دیدگاه‌ها شکل گیرد. حضرت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی گفت: جامعه

وزیر دولت اصلاحات: ریزش مشارکت، انتخابات را از معنا و مفهوم انداخته است



که آقای لاریجانی هم نتوانست در این رقابت شرکت کند یا خیلی افراد دیگر از جریان اصولگرایی کاندیدا بودند اما حذف شدند، ریزش آرا و مشارکت از انتخابات سال ۱۳۹۸ شروع شد و در سال ۱۴۰۰ هم شدت گرفت.

مجلس دوازدهم گفت: انتخابات معنا و مفهوم خودش را از دست داده است، حتی خود اصولگرایان هم الان معترض به نوع برگزاری انتخابات هستند چون معنا و مفهوم انداخته است. علی صوفی درباره نگاه اصلاح طلبان به انتخابات

وزیر صنعت: در حوزه خودرو، مردم از شرایط موجود ناراضی هستند

وزیر صنعت، معن و تجارت با بیان اینکه مردم از خودروهای داخلی رضایت ندارند گفت: قیمت معمولی‌ترین خودروهای داخلی از حد معقول بسیار بیشتر است. قیمت خودروی داخلی که به‌ناحق به ۳۰۰ میلیون تومان رسیده، امری نیست که برای ما و مردم قابل قبول باشد. وزارت صمت برای حل این مسئله برنامه‌ریزی دارد و امیدواریم در سایه هماهنگی با مجلس، این مهم محقق شود.

مر تصویب: افزایش قیمت برخی کالاها در ترمیم حقوق و یارانه‌ها جریان شده است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره درخواست افزایش دستمزد کارگران به دلیل رشد بهای برخی کالاها اظهار کرد: دولت در قالب پرداخت یارانه و همچنین افزایش حقوق، این موضوع را جبران کرده است.

پیشنهاد افزایش «سن بازنشستگی» زنان و مردان به ۵۵ و ۵۷ سال

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، از تدوین سند راهبردی ۴ ساله صندوق بازنشستگی کشوری منطق بر برنامه‌های توسعه کشوری و پیشنهاد رسیدن سن بازنشستگی به ۵۷ سال تا پایان برنامه هفتم خبر داد.

۷ مرز کشور آماده اربعین است

وزیر کشور با اشاره به آخرین وضعیت زیرساخت‌های اربعین در مهران، گفت: هفت مرز کشور برای اربعین آماده شده است. ۶ مرز برای ورود و خروج زائران و یک مرز برای انتقال مواکب در نظر گرفته شد که نشان از عمق روابط و تلاش دو کشور در جهت تسهیل در تردد زائران دارد. وی اظهار کرد: به دلیل گرمای هوا یازدهم اربعین قبل از خروجی مرز به حداقل برسد، در مباحث فرهنگی و مشارکت‌های مردمی باید بیشتر از گذشته اقدام شود. وی گفت: هماهنگی‌های خوبی در جهت ورود و خروج زائران، حمل و نقل و تسهیلات رفاهی و خدماتی مورد نیاز، صورت گرفته است.

به مناسبت هفته تامین اجتماعی
حضور جناب آقای فراتی مدیر کل محترم تامین اجتماعی و کارشناسان مربوطه
 روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ از ساعت ۹ الی ۱۱ در محل روزنامه آوای خراسان جنوبی
 همشهریان عزیز می‌توانند سوالات خود را به صورت پیامک به شماره ۰۹۰۵۱۹۱۵۹۷۹ ارسال و با حضور در دفتر روزنامه با کارشناسان مربوطه مطرح نمایند.
 روابط عمومی روزنامه آوای خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی املاک بانک ایران زمین شماره ب/ ۱۴۰۲ با شرایط ویژه

شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ (سهامی خاص) به نمایندگی از بانک ایران زمین در نظر دارد: املاک مشروحه در شهرهای ذیل را از طریق مزایده عمومی و به روش نقدی یا با اعطای تسهیلات به فروش رساند: متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ درج آگهی تا (ساعت ۱۶) روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ با مراجعه به نشانی: تهران - نیوران - سه راه یاسر - خیابان یاسر - خیابان سوده - کوچه شمیرا - پلاک ۵ طبقه ۳ غربی نسبت به دریافت اوراق شرکت در مزایده و حداکثر تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ نسبت به تحویل پاکت پیشنهاد خود اقدام فرمایند. ضمناً با مراجعه به وب سایت شرکت پشتیبانی و فروش ابنیه حافظ به آدرس: https://anas-z.ir/ و همچنین اسکن QR-Code این آگهی نیز تصویر اسناد مزایده قابل مشاهده و دریافت می‌باشد. همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۲۵۸۷۸۵۶۴ جناب آقای شیران و یا با شماره ۰۲۷۲۰۲۳۲۹۶۱۰۳ سرکار خانم حیدری تماس حاصل فرمایید. لازم به ذکر است تعدادی از املاک به صورت فروش با اعطای تسهیلات بانخ ۲۳٪ سالانه و در ۶۰ قسط مساوی ماهانه به شرح زیر و طبق شرایط مزایده و گذار خواهد شد. بدیهی است اولویت با پیشنهاد نقدی می‌باشد.

الف) تخلیه

ردیف	نام شهر	نوع کاربری	آدرس ملک	پلاک ثبتی	میزان مالکیت	مساحت مترمربع		سپرده ۵٪ قیمت پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت مزایده		توضیحات
						عرصه	اعیان		نقدی	تقدو اقساط	
۱	بیرجند	اداری- تجاری	میدان امام خمینی، به طرف خیابان جمهوری	۴۱۵۹	شش‌دنگ	۸۳.۵۵	یک باب ساختمان شامل: یک واحد تجاری به مساحت ۸۳.۴۷ مترمربع واقع در طبقه همکف به انضمام تیم طبقه تجاری به مساحت ۲۷.۸۲ مترمربع زیرزمین به مساحت ۸۳.۵۵ مترمربع، یک واحد اداری به مساحت ۹۳.۱۳ مترمربع واقع در طبقه اول	۱۱۳,۶۵۰,۹۰۰,۰۰۰	۱۰۰ درصد نقد و ۴۰ درصد اقساط	۶۰ درصد نقد و ۴۰ درصد اقساط	
۲	بیرجند	مسکونی	خیابان منتظری، بین منتظری ۳ و ۵، طبقه دوم، واحد غربی	۴۶۹۱/۱۰	شش‌دنگ	-	یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۷۲.۴۷ در طبقه دوم	۱۱,۷۱۴,۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰ درصد نقد و ۵۰ درصد اقساط	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد اقساط	

ب) متصرف دار

ردیف	نام شهر	نوع کاربری	آدرس ملک	پلاک ثبتی	میزان مالکیت	مساحت مترمربع		سپرده ۵٪ قیمت پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت		توضیحات
						عرصه	اعیان		نقدی	تقدو اقساط	
۳	بشرویه	مسکونی	بلوار انقلاب اسلامی، انقلاب ۱۹	۲/۵۸۰۶	شش‌دنگ	۲۱۲	یک دستگاه آپارتمان حدود ۱۱۰ مترمربع در همکف	۱۲,۲۶۶,۵۰۰,۰۰۰	۱۰۰ درصد نقد و ۵۰ درصد اقساط	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد اقساط	
۴	سرایان	مسکونی	سه قلعه، حاشیه میدان جهاد، ابتدای خیابان پردیس	۸۶/۹۲۹	شش‌دنگ	۲۰۲/۹۳	یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۳۵ مترمربع طبقه همکف	۲,۳۳۳,۴۴۰,۰۰۰	۱۰۰ درصد نقد و ۵۰ درصد اقساط	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد اقساط	

خانواده های محترم پوزشی، حلاج و فردباف
 درگذشت مرحومه مغفوره **بی بی زهرا حلاج** را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده از در گاه خداوند متعال غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته سلامتی و طول عمر با عزت برای شما و سایر بازماندگان خواهیم نمود.
 موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

کاشی پرسپولیس
 PERSEPOLIS TILE

فروشی ویژه تابستانه
 (فقط تا پایان شهریور)

◀ اقساط ۶ ماهه
 ▶ کارمزد ۰٪
 ▶ بدون پیش پرداخت

خیابان ارتش جنب کوچه بهاران
 ۰۹۱۵۳۶۱۸۲۲۹ بیدار